关于2009-2010学年度教育科研成果审核备案的通知

	www.xzedu.net.cn 日期:2010-6-11 15:41:48 来源:本站 作者: 阅读次数: [image: image1.png]

66

	                        徐教科规[2010] 1号

 局直属各学校：

     为配合年度综合督导采集学校相关科研数据，科学客观评估学校教育科研成果，现将2010年直属学校教育科研成果年度审核备案工作有关事项通知如下：
一、备案成果期限范围： 2009年7月至2010年6月30日期间，本校教师取得的科研成果，具体分为：
1、备案期内出版的论著，发表的市级以上论文；
2、承担的备案期内的新批准立项或结题的市级以上课题；
3、备案期内参加教育主管部门举办（或组织参加）的市级以上论文比赛获奖的论文；
4、已备案课题备案期内取得的阶段性成果。

二、申报备案材料要求：

1、发表论文复印件均要求用A4纸，包括刊物封面、目录页、版权页（须呈现主办单位及刊号）、文章内容、封底等附在审核表后统一规格装订。
2、课题申报材料包括立项文件、课题申报评审书或研究方案以及子课题方案、主持人证书、结题报告、专家鉴定意见、结题证书等，要求A4纸复印附在审核表后统一装订。
3、当年度课题取得的阶段性成果、获奖论文证书复印件按汇总表编号顺序存放。
4、汇总表填写时注意格式要求，每篇文章一行不需合并单元格，表中所有日期均采用日期型格式，刊物名称中如有**版，**刊请加（）注明，刊号填写CN连续出版物号或准印证号，若无刊号则填写书号，获奖论文有多个主办单位时填写最低级别单位。

三、备案程序要求：

1、论文及课题上报由个人填写年度审核表，复印件附后装订，上缴学校教科室。
2、学校教科室核验原件与复印件一致后，依据备案审核表填写相关汇总表（注意格式要求，不得缺项）。原件与复印件不再上缴，复印件由教科室负责存档，督导时备查。
3、学校教科室将汇总表加盖公章后上报，同时发电子文档上报至电子信箱jks@xze.cn。

4、报送地点为徐州市王陵路57号，徐州市教育科学规划办公室（市教育科学研究所内），报送截止时间为7月10日。

附件：备案审核申报表格 下载